PORTARIA N' 2085 DE 26 DE SETEMBRO DE 2017

O Diretor de Dcsenx olvimento de Pessoas da Pró-
Reítoria dc Gestão de Pessoas clo Instituto Federal
do Puauá, no uso da competência que Ihe çanÉen a
Portaria 727 de 03 de julho de 2017, do Reitor do
Instituto Federal do Paraná, considmatdo o disposto
no art. 14, $ 1', e aH. 34 da Lei 12.772/20]2. c
confomlc processo no 23405.000576/201 7-76,

RESOLVE

' - -" L Conceder progressão l\incional par desempenho académico, a partir de

i)/uõ/ZU1 7, a snvidom BÁRBARA POLI ULIANO SllINKAWA, SIAPE 1911308, ocupante de

cargo de Prolêssora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Campus Paranavaí. da

classe D nível 303, para a classe D nível 304, por ter obtido 435,75 pontos na avaliação dc
desempenho acadêinico

11. A data anal do interstício pam a mencionada servidora habilitar-se à progressão
Subsequente é 15/08/20lg. ' '

F\J

ANDZRsoN Lula AnÀug
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferrelta do Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba PR r CEP a2s3G230 Brasil